
 

 

                         
                                                                                                            Α∆Α:  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ- ∆ΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ                                                                                    Πειραιάς  19 -06-2018 
 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                                                                               Αριθ. Πρ.: 30862/22-6-18 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
∆ιεύθυνση: ∆ραγάτση 12 (3

ος
 όροφος), Πειραιάς 

Ταχ. Κώδικας: 185 35 

Πληροφορίες ����: M.Μπαϊρα 

Τηλέφωνο ℡℡℡℡: 2132022088 

Fax ����: 2132022106 

e-mail: promithies@pireasnet.gr 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Το  πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ& ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ του Τµήµατος Ακίνητης Περιουσίας  & 

Κτηµατολογίου µε Α∆ΑΜ 18REQ003098389  2018-05-15  

2. Την 321/2018  απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής σχετικά µε την έγκριση δαπάνης και την  διάθεση πίστωσης µε Α∆Α: 6∆ΠΥΩΞΥ-

Λ6Α, µε  Κ.Α 30.6117.86 & α/α Μητρ. ∆εσµ.:941/2018. 

3. Την µε αρ. πρωτ. ∆ 259/22-5-18 Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης µε Α∆ΑΜ:   18REQ003134673  2018-05-22 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06  των παρ 4, 9 &,10 του άρθρο 209   ΚΥΡΩΣΗ ΚΩ∆ΙΚΑ ∆ΗΜΩΝ & ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ 

5. Του Ν. 2362/1995  άρθρο 83 ΠΕΡΙ ∆ΗΜΟΣΙΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΩΝ ∆ΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ  

6. Του Π.∆. 80/16 ΑΝΑΛΗΨΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΑΠΟ ΤΟΥΣ ∆ΙΑΤΑΚΤΕΣ 

7. Του Ν. 3852/10  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ  

8. Του Ν. 4412/16 ∆ΗΜΟΣΙΕΣ ΣΥΜΒΑΣΕΙΣ 

9. Την µε αρ. πρωτ.  11535/59/16-3-2017 & 32803/180/9-8-17 αποφάσεις  ∆ηµάρχου µε τις οποί ορίστηκε Αντιδήµαρχος Οικονοµικών η κ 

Αθηνά Γλύκα-Χαρβαλάκου και της ανατέθηκαν αρµοδιότητες  

10.  Την 517 /17(ΟΡΘΗ)  απόφαση Οικονοµικής επιτροπής  περί συγκρότησης των επιτροπών διεξαγωγής διαγωνισµών και αξιολόγησης 

προσφορών. 

11. Την µε αρ. πρωτ 3615/18  Πρόσκληση εκδ ενδιαφέροντος 

12. Το µε αριθ. 15/18 πρακτικό αξιολόγησης    της αρµόδιας επιτροπής και αφού λάβαµε υπόψη µας την πρόταση της, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
 1.Αναθέτουµε  απευθείας  στην Savills ΕΛΛΑΣ Ι.Κ.Ε , ΚΕΝΤΡΙΚΗ-Εκτιµητές  Σύµβουλοι Ακινήτων Ι.Κ.Ε  που εδρεύει στην οδό 

Λ.ΡΙΑΝΚΟΥΡ 64 ΠΥΡΓΟΣ ΑΠΟΛΛΩΝ στην Αθήνα, µε  ΑΦΜ 095422810,∆ΟΥ  ΨΥΧΙΚΟΥ (πρώην ΚΑ)  τηλ 210 6996311, την παροχή 

υπηρεσιών τεχνικού συµβούλου για την αξιοποίηση του ΕΝ.Κ Πειραιά  συνολικής δαπάνης 18.760 € πλέον Φ.Π.Α. 24%. µε cpv 

79400000-8 ,για τις ανάγκες της ∆/νσης ∆ΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ& ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟΥ του Τµήµατος Ακίνητης Περιουσίας  & 

Κτηµατολογίου,σύµφωνα µε  τους όρους της σχετικής µελέτης . 

2. Εγκρίνουµε την σχετική µελέτη 

 

Κοινοποίηση :                                                                                                           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

1.  Savills ΕΛΛΑΣ Ι.Κ.Ε                                                                                      και µε ειδική εντολή 

                                                                                                                                                Η                                                                                                                                                               

                                                                                                                        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

       ΑΘΗΝΑ ΓΛΥΚΑ-ΧΑΡΒΑΛΑΚΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΧΙΓΩΞΥ-ΖΨΘ




		2018-06-25T13:11:27+0300
	Athens




